СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  18.08.2017 № 154

    с. Александровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 24.12.2010г. № 054 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Александровского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание методические рекомендации Министерства экономического развития Российской Федерации по учету объектов незавершенного строительства государственной собственности субъектов Российской Федерации и муниципальной собственности  от 06.03.2017 № 5536-ЕЕ/Д17и, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденный решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 24.12.2010г. № 054 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Александровского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 7.2 главы 7 изложить в новой редакции:

«7.2. Реестр муниципальной собственности Александровского сельского поселения состоит из следующих разделов:

- раздел I – нежилые объекты недвижимости;

- раздел II – жилые объекты недвижимости;

- раздел III –объекты коммунально – бытового назначения;

- раздел IV – транспортные средства;

- раздел V – ценные бумаги;

- раздел VI –муниципальные предприятия и учреждения;

- раздел VII –земельные участки;
- раздел VIII - незавершенные строительством объекты.»;

1.2. Главу 12 «Объекты муниципальной собственности, входящие в состав казны Александровского сельского поселения» дополнить пунктом 12.5 следующего содержания:

«12.5. Порядок учета имущества казны устанавливается администрацией Александровского сельского поселения ».
2. Администрации Александровского сельского поселения внести соответствующие изменения в муниципальные правовые акты, регламентирующие порядок учета муниципального имущества.

           3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения.

Глава      Александровского      сельского

поселения  Павловского муниципального

района        Воронежской              области                                                  С.И.Шешенко